
Smlouva o dílo
uzavřena v souladu s ustanovením § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní

zákoník ve znění pozdějších předpisu

Smluvní strany:

1.
Pohřební ústav hl.m.Prahy, příspěvková organizace 
Staroměstské nám. 10, Praha 1, PSČ 110 01 
IČO: 45245819 
DIČ: CZ45245819

organizace je registrována u ŽIJ P-l pod evidenčním číslem 310001-024332022 

dále jen „objednatel44, 

a 

2.
Martina Malá 

IČ: 71982469 

dále jen „zhotovitel44, 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto 

Smlouvu o dílo

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy provádění úklidu v prostorách objednatele Pohřebního ústavu 
hl.m.Prahy, Pobřežní 72, Praha 8 (dále jen dílo).

Článek II.
Rozsah plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v rozsahu dle rozpisu a 
tabulky ploch, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Článek III.
Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činní:

14 900,- Kě měsíčně (není plátce DPH)

2. Objednatel se zavazuje cenu za provedení díla uhradit převodem na účet na základě
faktury vystavené zhotovitelem.



3. Fakturace bude prováděna měsíčně vždy za předcházející kalendářní měsíc. Splatnost 
faktury je 14 dní ode dne doručení.

Článek IV.
Převzetí prací

Za kvalitativní i kvantitativní přejímání úklidových prací odpovídá pověřený pracovník 
objednatele, který řeší s dodavatelem i případné reklamované vady v provádění díla. 
Zhotovitel bezplatně odstraní reklamované vady v dohodnutém termínu.

Článek V.
Sankční ujednání

V případě prodlení dodavatele s prováděním prací je objednatel oprávněn účtovat smluvní 
pokutu ve výši 250,- Kč za den
V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

Článek VI.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

2. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet prvního dne následujícího měsíce po 
doručení výpovědi.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V ...iM/ÍÁl.................dne

za objednatele : za zhotovitele:


